
ZARZĄDZENIE NR 5/2024 
BURMISTRZA KAŁUSZYNA 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

w sprawie  zmian w budżecie gminy na 2024 r. 

Na podstawie § 12 uchwały Nr XLI/363/2023 Rady Miejskiej w Kałuszynie z dnia 18 grudnia 2023 r.  
zarządzam co następuje: 

§ 1.  

1. Zwiększa się plan dochodów zadań własnych gminy o kwotę -           3.467,00 zł     zgodnie 
z Tabelą Nr 1 do niniejszego Zarządzenia 

§ 2.  

1. Zwiększa się plan wydatków zadań własnych gminy o kwotę  -        3.467,00 zł     zgodnie 
z Tabelą  Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3.  

1. Po zmianie plan dochodów  gminy wynosi   -                62.883.358,13 złw tym: 
plan dochodów bieżących   -                32.753.138,91 złplan dochodów majątkowych 
  -                30.130.219,22 zł 

2. Po zmianie plan wydatków gminy wynosi    -      62.583.358,13 złw tym: 
plan wydatków bieżących    -                32.185.975,02 złplan wydatków majątkowych 
  - 30.397.383,11 zł 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

   

Burmistrz Kałuszyna 
 
 

Arkadiusz Czyżewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DEF14B88-AFC1-4CE2-851B-C3FC89A0192B. Podpisany Strona 1



Dochody - zadania własne

Tabela Nr 1
do Zarządzenia Nr 5/2024
Burmistrza Kałuszyna
z dnia 31 stycznia 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 500 000,00 1 432,00 501 432,00

75495 Pozostała działalność 0,00 1 432,00 1 432,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 1 432,00 1 432,00

855 Rodzina 190 000,00 2 035,00 192 035,00

85595 Pozostała działalność 0,00 2 035,00 2 035,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 2 035,00 2 035,00

Razem: 60 449 343,13 3 467,00 60 452 810,13

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DEF14B88-AFC1-4CE2-851B-C3FC89A0192B. Podpisany Strona 1



Wydatki - zadania własne

Tabela Nr 2
do Zarządzenia Nr 5/2024
Burmistrza Kałuszyna
z dnia 31 stycznia 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 206 101,71 1 432,00 1 207 533,71

75495 Pozostała działalność 0,00 1 432,00 1 432,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

0,00 1 160,00 1 160,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 227,00 227,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 45,00 45,00

855 Rodzina 1 333 468,00 2 035,00 1 335 503,00

85595 Pozostała działalność 0,00 2 035,00 2 035,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

0,00 1 976,00 1 976,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

0,00 59,00 59,00

Razem: 60 149 343,13 3 467,00 60 152 810,13

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DEF14B88-AFC1-4CE2-851B-C3FC89A0192B. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Niniejszym zarządzeniem wprowadzono środki z Funduszu Pomocy w wysokości: 

- 2.035,00 zł przekazane w dniu 19.01.2024 r. przez  Mazowiecki Urząd Wojewódzki   Wydział 
Finansów i Budżetu z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń rodzinnych  na  podstawie art. 26 ust.1 
pkt 1 ustawy o pomocy Ukrainie 

-  1.160,00 zł przekazane w dniu 23.01.2024 r. przez  Mazowiecki Urząd Wojewódzki   Wydział 
Finansów i Budżetu z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń pieniężnych  na  podstawie art.13  ustawy 
o pomocy Ukrainie 

- 272,00 zł  przekazane w dniu 30.01.2024 r. przez  Mazowiecki Urząd Wojewódzki   Wydział 
Finansów i Budżetu z przeznaczeniem na koszty obsługi wypłat świadczeń  z art.13  ustawy o pomocy 
Ukrainie . 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DEF14B88-AFC1-4CE2-851B-C3FC89A0192B. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 5/2024 BURMISTRZA KAŁUSZYNA z dnia 31 stycznia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2

	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	Zalacznik 1 Dochody - zadania własne
	Zalacznik 2 Wydatki - zadania własne
	Uzasadnienie


		2024-01-31T14:23:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




